

[illegible]

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

コミュニティプラザ (パッケージエアコン)		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
AC-8 パッケージエアコン	形式 屋外機(小型マルチエアコン) 冷房25.0kw 暖房28.4kw 付属品 専用洗浄レシット(内蔵)、アクティ ブフィルター、他一式	1	台	1,030,000	1,030,000	
AC-8-1 パッケージエアコン	形式 天井セット(2方向) 冷房4.5kw 暖房5.0kw 付属品 改修用ワイパネル 他 一式	3	台	189,000	567,000	
AC-8-2 パッケージエアコン	形式 天井セット(2方向) 冷房7.1kw 暖房8.0kw 付属品 改修用ワイパネル 他 一式	1	台	206,000	206,000	
AC-8-3 パッケージエアコン	形式 壁掛け型 冷房5.6kw 暖房6.3kw 付属品 ドレンアップ 他 一式	1	台	140,000	140,000	
AC-12 パッケージエアコン	形式 天井セット(1方向) 冷房3.6kw 暖房4.0kw 付属品 改修ワイパネル、リモコン、他 一式	1	組	478,000	478,000	
多機能リモコン		5	個	18,000	90,000	
機器搬入費		1	式		67,900	別紙 00-0003
機器搬出費		1	式		66,100	別紙 00-0004
冷媒回収破壊処理費		1	式		63,400	別紙 00-0005
既設撤去費		1	式		78,700	別紙 00-0006

機械設備工事 細目別内訳

コミュニティプラザ（パッケージエアコン）		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	6.35外径(1/4B) 液管 厚10mm以上	31	m	2,960	91,760	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	9.52外径(3/8B) 液管 厚10mm以上	3	m	4,010	12,030	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	12.7 外径(1/2B) 液管 厚10mm以上	1	m	4,900	4,900	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	15.88外径(5/8B) 液管 厚10mm以上	1	m	6,530	6,530	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	12.7 外径(1/2B) ガス管 厚20mm以上	31	m	7,010	217,310	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	3	m	8,890	26,670	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	19.05外径(3/4B) ガス管 厚20mm以上	1	m	10,500	10,500	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	25.4 外径(1 B) ガス管 厚20mm以上	1	m	15,600	15,600	
保温付ACドレン	屋内 VP25	8	m	3,750	30,000	
EM-MEESケーブル	0.75mm2- 2C 管内	43	m	700	30,100	
離線・結線工事	室外機電源	2	ヶ所	470	940	
離線・結線工事	連絡線	8	ヶ所	470	3,760	
分岐管取替工事費		1	式		35,360	別紙 00-0007
保温工事	和室：スリムダクト 屋外：SUSラッキング	1	式		88,100	
既設空調配管撤去費		1	式		53,090	別紙 00-0008

[illegible]

[illegible]

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

コミュニティプラザ（パッケージエアコン）		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器搬入費		1	式		67,900	別紙 00-0003
AC-8	搬入	1	台	67,900	67,900	
計					67,900	
機器搬出費		1	式		66,100	別紙 00-0004
KAC-8	搬出	1	台	66,100	66,100	
計					66,100	
冷媒回収破壊処理費		1	式		63,400	別紙 00-0005
冷媒回収破壊処理	22.4kw	1	台	38,400	38,400	
冷媒回収破壊処理	4.0kw	1	台	25,000	25,000	
計					63,400	

機械設備工事 別紙明細

コミュニティプラザ（パッケージエアコン）		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
分岐管取替工事費		1	式		35,360	別紙 00-0007
分岐管(ヘッダー型)		2	個	13,600	27,200	
マルチユニット	撤去	2	個	4,080	8,160	
計					35,360	
既設空調配管撤去費		1	式		53,090	別紙 00-0008
冷媒管 6.4φ	撤去	25	m	450	11,250	
冷媒管 9.5φ	撤去	3	m	610	1,830	
冷媒管 12.7φ	撤去	26	m	750	19,500	
冷媒管 15.8φ	撤去	4	m	920	3,680	
冷媒管 19.1φ	撤去	1	m	1,060	1,060	
冷媒管 25.4φ	撤去	1	m	1,380	1,380	
VP 25A ドレン管	撤去	6	m	750	4,500	
リモコン線	撤去	43	m	230	9,890	
計					53,090	

